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OSI Spirulina Pellets S 400ml

Cena 58,00 zł

Producent O.S.I.

Opis produktu

HS OSI Spirulina Pellets S 200ml - pokarm dla ryb
granulat
O.S.I. Spirulina Pellets S to wysokiej jakości pokarm zawierający spirulinę. Produkt w formie
pałeczek przeznaczony dla ryb słodkowodnych i morskich. Wzbogacony został witaminami oraz
czosnkiem. Wspiera zdrowie i odporność.

Kluczowe cechy

Najwyższej jakości pokarm premium
W formie pałeczek, rozmiar S
Wzbogacony witaminami, w tym dużą ilością witaminy C
Zawiera czosnek wspierający odporność
Najwyższa zawartość spiruliny
Zawiera enzymy trawienne wspierające przyswajalność produktu
Oryginalne opakowanie, puszka 200 ml

 

Pokarm zawiera witaminy, w tym wspierającą zdrowie ryb - witaminę C. Zawartość czosnku stymuluje naturalną
odproność, a także działa przeciwgrzybiczo i przeciwbakteryjnie. Stosując regularnie produkty O.S.I., dbasz o zdrowie
ryb.

Dietę ryb wszystkożernych wzbogacisz stosując dodatkowo O.S.I. Vivid Color Flakes oraz O.S.I. Artemia Flakes.

Skład: ryby i produkty pochodne z ryb, glony, zboża, drożdże, produkty pochodzenia roślinnego, roślinne ekstrakty
białkowe, owady, oleje i tłuszcze.                

Składniki analityczne: białko surowe 42%, oleje i tłuszcze surowe 4%, włókno surowe 6%, wilgotność 8%.

Dodatki dietetyczne: witamina A (3a672a) 17 640 IU/kg, witamina D3 (3a671) 1 764 IU/kg. Zawiera zatwierdzone
barwniki EU.

 

HS Aqua O.S.I. Spirulina Pellets S to pokarm w formie pałeczek przeznaczony dla ryb słodkowodnych i
morskich. Stworzony został wyłącznie w oparciu o naturalne składniki przez znaną i cenioną firmę O.S.I. Powstający w
laboratoryjnych warunkach produkt, to najlepsza podstawa diety ryb roślinożernych i wszystkożernych.
Dodatek enzymów trawiennych ma kapitalne znaczenie w procesie trawienia i przyswajania pokarmu przez ryby o
wrażliwym układzie pokarmowym.

Spirulina jest codziennym pokarmem dla ryb roślinożernych oraz doskonałym uzupełnieniem diety ryb
mięsożernych. Pokarm idealnie sprawdza się w diecie ryb z rodzaju Symphysodon i pielęgnic z Wielkich Jezior
Afrykańskich. Jest podstawą żywienia Tropheusów.
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O.S.I. Spirulina Pellets S to pokarm uwielbiany przez ryby roślinożerne i wszystkożerne. Pałeczki firmy O.S.I. są
wytwarzane w zaawansowanym technologicznie procesie. Hodowcy wybierają je, ponieważ wiedzą, że
zapewnią komplet naturalnych składników odżywczych. Skład oparty został o algi oraz rośliny i produkty
pochodzenia roślinnego. Stanowią one podstawę diety ryb roślinożernych w naturze. Dlatego pokarm jest
chętnie zjadany i nie obciąża delikatnych układów pokarmowych ryb. Forma pałeczek ułatwia dawkowanie produktu i
pozwala na żywienie nim ryb żerujących w różnych strefach akwarium. Pałeczki O.S.I. zaprojektowano w ten sposób,
aby ich część pozostawała na powierzchni wody. Dzięki temu zarówno ryby żerujące przy powierzchni, w
środkowej strefie oraz na dnie, mają tak samo łatwy dostęp do pokarmu.
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